
 
 
 

ГЛАВА 
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВИДНОЕ  
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 24.04.2012 № 21 
 

О разработке проектно-сметной документации на строительство гаража для 
автомашин администрации городского поселения Видное 

 
В связи с необходимостью создания нормальных условий для хранения и обслуживания 

автомашин, находящихся на балансе администрации городского поселения Видное 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Провести в 2012 году работы по разработке проектно-сметной документации на 

строительство гаража для автомашин администрации городского поселения Видное. 
2. Утвердить титульный список на разработку проектно-сметной документации по 

объекту «Строительство гаража для автомашин администрации городского поселения 
Видное». 

3. Администрации городского поселения Видное выступить муниципальным 
заказчиком по разработке проектно-сметной документации на строительство гаража для 
автомашин администрации городского поселения Видное. 

4. Отделу бюджета, экономического прогнозирования, муниципального заказа и 
имущественных отношений (Димова Н.З.) подготовить техническое задание и обеспечить 
проведение конкурсной процедуры на разработку проектно-сметной документации на 
строительство гаража для автомашин администрации городского поселения Видное. 

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские  вести». 
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации городского поселения Видное Петухова В.В. 
 
 
Глава городского поселения Видное                                                                С.Н. Троицкий 
 
 

 

        
      
 и   



             "УТВЕРЖДАЮ" 

             
Глава городского поселения Видное           
Ленинского муниципального района 

             ______________________________     С.Н. Троицкий 
                 

 Титульный список на разработку проектно-сметной документации на строительство гаража для автомашин администрации городского поселения Видное (Проектные работы) 
Объект: "Строительство гаража для автомашин администрации городского поселения Видное" 

 
Муниципальный Заказчик: Администрация городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области 

 Составлен по сост. на 24.04.2012 г.         (в тыс. руб.)  
Из графы 12 - финансирование 

производится за счёт: 

№
№
п\
п 

М
ес
то
на
хо
ж
де
ни

е 
и 
на
им

ен
ов
ан
ие

 
об
ъе
кт
ов

  

С
об
ст
ве
нн

ос
ть

 

С
ро
ки

 с
тр
ои

те
ль
ст
ва

 

М
ощ

но
ст
ь 

С
м
ет
на
я 
ст
ои

м
ос
ть

 р
аб
от

   
по

 о
бъ
ек
ту

 в
 

те
ку
щ
их

 ц
ен
ах

 

О
св
ое
но

 в
 т
ек
ущ

их
 ц
ен
ах

 н
а 

01
.0

1.
20

12
 

го
да

 

О
ст
ат
ок

 с
м
ет
но

й 
ст
ои

м
ос
ти

 н
а 

01
.0

1.
20

12
г.

 в
  т
ек
ущ

их
 ц
ен
ах

 

П
ла
ни

ру
ем

ое
 в
ы
по

лн
ен
ие

 в
 2

01
2 
г 

П
ре
ду
см

от
ре
но

 ф
ин

ан
си
ро
ва
ни

е 
- 
П
ла
н 

20
12

 г
. в

 т
ек
ущ

их
 ц
ен
ах

  

Б
ю
дж

ет
а 
Ро

сс
ий

ск
ой

 Ф
ед
ер
ац
ии

 

Б
ю
дж

ет
а 
об
ла
ст
и 

С
уб
ве
нц

ии
 и
з 
об
ла
ст
но

го
 б
ю
дж

ет
а 

Б
ю
дж

ет
а 
м
ун

иц
ип

ал
ьн
ог
о 

об
ра
зо
ва
ни

я 
г.
п.
В
ид

но
е 

С
ре
дс
тв
а 
на
се
ле
ни

я 

П
ро
чи

е 
ис
то
чн

ик
и 

М
ун

иц
ип

ал
ьн
ы
й 
за
ка
зч
ик

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
  Объекты бюджетного финансирования                   

  Строительство                         

1 
Разработка проектно-сметной документации на 
строительство гаража для автомашин администрации 
городского поселения Видное 

муниципальная 

начало 
2012 г.-

окончание 
2012 г. 

1500 
кв.м. 

500,00   500,00 500,00 500,00       500,00     

Администрация  
городского поселения 
Видное Ленинского 

Муниципального района 
Московской области 

  Всего муниципальная 

начало 
2012 г.-

окончание 
2012 г. 

  500,00   500,00 500,00 500,00       500,00     

Администрация  
городского поселения 
Видное Ленинского 

Муниципального района 
Московской области 

                 
 Согласовано:               

 Заместитель главы администрации городского поселения Видное      
Первый заместитель главы администрации 
городского поселения Видное 

    

                 
 ______________________________  Бондаренко Ф.Ф.       _________________________ Петухов В.В.     

 


